AEROEVAPORATORI INDUSTRIALI PER FUNZIONAMENTO AD AMMONIACA
INDUSTRIAL UNIT COOLERS FOR AMMONIA OPERATION
EVAPORATEURS VENTILES INDUSTRIELS POUR FONCIONNEMENT A AMMONIAC
INDUSTRIE HOCHLEISTUNGSLUFTKÜHLER FÜR BETRIEB MIT AMMONIAK
NHIA-HILA-HDIA
Aeroevaporatori industriali
per funzionamento ad ammoniaca.
Scambiatore di calore TURBOCOIL®

Nur für: Abtauung SB
Modello depositato® / Patented model® / Modèle déposé® / Patentierte Typen®
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example BestellbeispielNHIA 386 E 4 PB
N =  Nuovo
New
Nouveau
Neu
H =  Hitec®
I =  Industriale
Industrial
Industriel
Industrie
A =  NH3
Modello
Type
Modèle
Modell
N = Sbrinamento ad aria Air defrost
Dégivrage à air Luftabtauung
E = Sbrinamento elettrico Electric defrost
Dégivrage électrique Elektrische Abtauung
SB = Sbrinamento ad acqua Water spray defrost
Dégivrage à eau Wasser abtauung
G = Sbrinam. gas caldo per Hot gas defrost for the coil
batteria ed elettrico nella and electr. defrost in the
bacinella drain tray
Dégivrage à gaz chauds Heissgasabtauung für die
pour la batterie et Batterie und elektrische
électrique dans l’égouttoir Abtauung in der Tropfschale
GB = Sbrinamento a gas caldo Hot gas defrost for both
per la batteria e la bacinella coil and drain tray
Dégivrage à gaz chauds Heissgasabtauung für
pour la batterie et l’égouttoir Batterie und Tropfschale
Passo alette
Fin spacing
Pas des ailettes
Lamellenabstand
3 = 4.5 mm
4 = 8.4/4.2 mm
5 = 7,0 mm
PT
Alimentazione a
pompa dall’alto
Feeding by pump,
inlet from the top
Alimentation à pompe,
entrée par le haut
Speisung durch
Pumpe, Einlauf oben
PB
Alimentazione a
pompa dal basso
Feeding by pump,
inlet from the bottom
Alimentation à pompe,
entrée par le bas
Speisung durch
Pumpe, Einlauf unten
4
NHIA
75
1,0
0,9
0,8
0,7
0,6
T
C
Passo alette - Fin spacing  -   Pas des ailettes  -  Lamellenabstand
4.5  -  8.4/4.2  -  7    mm 7.0    mm
Pa
20 30 40 60 90 100 13050 70 80
F

Puissance moteurs / Motorleistung Aufnahme A 1,00 0,62
8
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example BestellbeispielHDIA 385 E 4 PB
H =  Hitec®
D =  Doppio flusso
dual discharge
double flux
zweiseitig
ausblasend
I =  Industriale
Industrial
Industriel
Industrie
A =  NH3
Modello
Type
Modèle
Modell
N = Sbrinamento ad aria Air defrost
Dégivrage à air Luftabtauung
E = Sbrinamento elettrico Electric defrost
Dégivrage électrique Elektrische Abtauung
SB = Sbrinamento ad acqua Water spray defrost
Dégivrage à eau Wasser abtauung
G = Sbrinam. gas caldo per Hot gas defrost for the coil
batteria ed elettrico nella and electr. defrost in the
bacinella drain tray
Dégivrage à gaz chauds Heissgasabtauung für die
pour la batterie et Batterie und elektrische
électrique dans l’égouttoir Abtauung in der Tropfschale
GB = Sbrinamento a gas caldo Hot gas defrost for both
per la batteria e la bacinella coil and drain tray
Dégivrage à gaz chauds Heissgasabtauung für
pour la batterie et l’égouttoir Batterie und Tropfschale
Passo alette
Fin spacing
Pas des ailettes
Lamellenabstand
3 = 4.5 mm
4 = 8.4/4.2 mm
5 = 7,0 mm
PT
Alimentazione a
pompa dall’alto
Feeding by pump,
inlet from the top
Alimentation à pompe,
entrée par le haut
Speisung durch
Pumpe, Einlauf oben
PB
Alimentazione a
pompa dal basso
Feeding by pump,
inlet from the bottom
Alimentation à pompe,
entrée par le bas
Speisung durch
Pumpe, Einlauf unten
54
0
15
17
14 x 20
A
275 B
C D
155
1”GAS